имот с идентификатор 68134.1935.453, с площ от 144 кв.м., попадащ в 

новообразуван УПИ ХХІІ-445, 446, 453, 945, 2196 ,,за автосервизен 

комплекс“, кв.14, м.,,ж.к. Гърдова глава“, на цена не по-ниска от пазарната 

стойност на имота, определена от независим сертифициран оценител, в 

размер на 62 553,00 лв. (шестдесет и две хиляди петстотин петдесет и три 

лв.), или 31 983,00 евро (тридесет и една хиляди деветстотин осемдесет и 

три евро), без ДДС, както и върху поземлен имот с идентификатор 

68134.1935.2559, с площ от 6 кв.м., попадащ в новообразуван УПИ ХХІІ-

445, 446, 453, 945, 2196 ,,за автосервизен комплекс“, кв.14, м.,,ж.к. Гърдова 

глава“, за който е съставен акт за частна общинска собственост № 3866/

[...]

25.02.2022 г., вписан в Служба по вписванията при Агенция по 

вписванията- гр.София, вх. рег. № 31156, том LXXVI, № 11, имотна 

партида № 784509, на цена не по-ниска от пазарната стойност на имота, 

определена от независим сертифициран оценител, в размер на 2 604,00 лв. 

(две хиляди шестстотин и четири лв.) или 1 331,00 евро (хиляда триста 

тридесет и едно евро), без ДДС. 

5. Дава съгласие Столична община да придобие правото на 

собственост върху поземлен имот с проектен идентификатор 

68134.1935.2560 с проектна площ от 19 кв.м., отреден за улица, частна 

собственост на „СИОН-ТД“ ЕООД, на цена не по-висока от 6 085,00 лв. 

(шест хиляди осемдесет и пет лв.) без ДДС, или 3 111,00 евро (три хиляди 

сто и единадесет евро), без ДДС, както и върху поземлен имот с 

идентификатор 68134.1935.2236, с площ от 120 кв.м., частна собственост 

на „СИОН-ТД“ ЕООД, на цена не по-висока от 38 400,00 лв. (тридесет и 

осем хиляди и четиристотин лв.) без ДДС, или 19 634,00 евро 

(деветнадесет хиляди шестстотин тридесет и четири евро), без ДДС. 

6. Разликата в цената на имотите в размер на 20 672,00 лв. (двадесет 

хиляди шестстотин седемдесет и два лева), или тяхната равностойност в 

евро, според официалния курс на БНБ, да се заплати от „СИОН-ТД“ ЕООД 

на Столична община. 

7. Възлага на кмета на Район „Витоша“-СО да състави акт за частна 

общинска собственост, съгласно т.2 от настоящото решение.